

**ApS Danregn**  
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

**CVR-nr. 34 08 40 41**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024

---

Villy Vraa Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS Danregn Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 34 08 40 41
	Stiftet: 13. december 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Villy Vraa Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Stubkjær Invest III ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.902 t.kr. mod -9.984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre finansielle indtægter	9.095.184	1.372.246
1 Øvrige finansielle omkostninger	-199.243	-14.132.780
Andre eksterne omkostninger	-46.688	-37.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.849.253</b>	<b>-12.798.028</b>
Skat af årets resultat	-1.946.983	2.814.318
<b>Årets resultat</b>	<b>6.902.270</b>	<b>-9.983.710</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.902.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.983.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.902.270</b>	<b>-9.983.710</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Udskudte skatteaktiver	1.313.442	3.052.441
	Tilgodehavende selskabsskat	18.249	0
	Andre tilgodehavender	1.478	2.007
	Tilgodehavender i alt	<u>1.333.169</u>	<u>3.054.448</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>60.529.776</u>	<u>52.201.355</u>
	Værdipapirer i alt	<u>60.529.776</u>	<u>52.201.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>862.483</u>	<u>528.093</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>62.725.428</b></u>	<u><b>55.783.896</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>62.725.428</b></u>	<u><b>55.783.896</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	61.508.764	54.606.494
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>62.008.764</b>	<b>55.106.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.933	0
Selskabsskat	0	13.976
Anden gæld	691.731	663.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.664	677.402
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>716.664</b>	<b>677.402</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>62.725.428</b>	<b>55.783.896</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	64.590.204	65.090.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.983.710	-9.983.710
Egenkapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>54.606.494</u>	<u>55.106.494</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.902.270	6.902.270
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>61.508.764</b></u>	<u><b>62.008.764</b></u>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	666	0
Andre finansielle omkostninger	198.577	14.132.780
	<u>199.243</u>	<u>14.132.780</u>

### 2. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar	3.052.441	0
Udskudt skat af årets resultat	-1.764.537	3.052.441
Omfordeling aktuel/udskudt skat primo	25.538	0
	<u>1.313.442</u>	<u>3.052.441</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Fremført underskud	1.313.442	3.052.441
	<u>1.313.442</u>	<u>3.052.441</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	60.417.712	112.064
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.253.717	1.056

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Stubkjær Invest III ApS, CVR-nr. 42556343, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Stubkjær Invest III ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Villy Vraa Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Villy Vraa Nielsen

Direktør

ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 12:29:08

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 12:48:58

Underskrevet med MitID



## Villy Vraa Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Villy Vraa Nielsen

Dirigent

ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 13:21:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5be7a4NQRjK251772009

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).